
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 27   Gruppe Regionsliga Frauen Nord

Datum 10.11.2024, Spielbeginn 12:30h   Heimmannschaft Dollerner SC

Spielort Dollern, SH   Gastmannschaft VfL Fredenbeck II

 

Heimmannschaft

Dollerner SC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Heinrich, Maike - -

3 Schulz, Lena - - 2

5 Schuldt, Kathleen - - 1 17:17

7 Furche, Rebekka Gabriele - - 2

9 Skokic, Laura - - 1 0/1

10 Schomaker, Naya - - 5 2/3

11 Wasiucionek, Miriam - -

12 Wasiucionek, Lea Emilie - -

13 Meyer, Alina - -

14 Attermeyer, Julia - - 2

22 Grothmann, Tjara - - 3

23 Zechel, Agnes - - 1

29 Rathjens, Stella - -

33 Prott, Tiana - - 1

A Findorff, Harm - -

B Möhrke, Michelle - -

C Hauschild, Vanessa - -

D Oehr, Sophie - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 18:39

7-Meter-Tore 2  Timeout 2 52:57

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Fredenbeck II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Neumann, Marie - -

4 Voßhoff, Pauline - -

5 Gätzschmann, Mayleen - -

6 Heymann, Michaela - - 2

8 Dubbels, Lia - - 1 59:51

10 Tork, Franziska - - 5 4/5

11 Mannchen, Milla - - 1

12 Corleis, Leonie - - 09:46

13 Steuck, Carlotta - -

15 Jessen, Synje - -

17 Witte, Jessica - - 3 13:46 55:27

21 Wölpern, Chiara - - 1

22 Steuck, Luisa - - 6 04:06 45:50 48:14 48:14 48:14

36 Witt, Beke - - 1

A Steuck, Sven - - 15:15

B Peyke, Tessa - -

C Wölbern, Anneke - -

 

7-Meter 5  Timeout 1 11:07

7-Meter-Tore 4  Timeout 2 45:32

2-Minuten 7  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Sauer, Matthias - - - - -

Zeitn. Havemann, Danny - - - - -

Sek. Leier, Andreas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Fredenbeck II

Ergebnis 18:20 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:03 1:0 Tor 7 Furche, Rebekka

Gabriele

Gast 04:06 Verwarnung 22 Steuck, Luisa

Heim 04:26 2:0 7m mit Tor 10 Schomaker, Naya

Heim 05:41 3:0 Tor 10 Schomaker, Naya

Gast 05:53 3:1 Tor 22 Steuck, Luisa

Gast 06:59 3:2 Tor 8 Dubbels, Lia

Heim 08:22 4:2 7m mit Tor 10 Schomaker, Naya

Heim 09:18 5:2 Tor 33 Prott, Tiana

Gast 09:46 Verwarnung 12 Corleis, Leonie

11:07 Auszeit Gast

Gast 11:41 5:3 Tor 11 Mannchen, Milla

Gast 13:46 2 Minuten 17 Witte, Jessica

Heim 15:13 6:3 Tor 5 Schuldt, Kathleen

Gast 15:15 2 Minuten A Steuck, Sven

Heim 17:17 Verwarnung 5 Schuldt, Kathleen

18:39 Auszeit Heim

Heim 20:44 7:3 Tor 10 Schomaker, Naya

Heim 21:42 8:3 Tor 10 Schomaker, Naya

Gast 23:46 8:4 7m mit Tor 10 Tork, Franziska

Heim 27:14 9:4 Tor 14 Attermeyer, Julia

Gast 27:48 9:5 Tor 10 Tork, Franziska

Gast 28:19 9:6 Tor 17 Witte, Jessica

Heim 29:22 10:6 Tor 14 Attermeyer, Julia

Gast 30:00 10:7 Tor 22 Steuck, Luisa

Gast 30:42 10:8 Tor 17 Witte, Jessica

Gast 31:42 10:9 7m mit Tor 10 Tork, Franziska

Gast 32:40 10:10 Tor 6 Heymann, Michaela

Gast 35:05 10:11 Tor 22 Steuck, Luisa

Heim 35:05 11:11 Tor 3 Schulz, Lena

Heim 38:21 12:11 Tor 23 Zechel, Agnes

Gast 38:30 12:12 Tor 22 Steuck, Luisa

Heim 39:17 13:12 Tor 3 Schulz, Lena

Gast 40:16 13:13 7m mit Tor 10 Tork, Franziska

Gast 41:15 13:14 7m mit Tor 10 Tork, Franziska

Gast 42:01 13:14 7m ohne Tor 10 Tork, Franziska

Gast 42:50 13:15 Tor 22 Steuck, Luisa

Gast 44:41 13:16 Tor 17 Witte, Jessica

Gast 45:30 13:17 Tor 22 Steuck, Luisa

45:32 Auszeit Gast

Gast 45:50 2 Minuten 22 Steuck, Luisa

Heim 45:53 13:17 7m ohne Tor 9 Skokic, Laura

Gast 46:21 13:18 Tor 36 Witt, Beke

Heim 46:31 14:18 Tor 7 Furche, Rebekka

Gabriele

Gast 48:14 2 Minuten 22 Steuck, Luisa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 48:14 2 Minuten 22 Steuck, Luisa

Gast 48:14 ohne Bericht 22 Steuck, Luisa

Heim 48:17 14:18 7m ohne Tor 10 Schomaker, Naya

Heim 50:20 15:18 Tor 9 Skokic, Laura

52:57 Auszeit Heim

Heim 55:25 16:18 Tor 22 Grothmann, Tjara

Gast 55:27 2 Minuten 17 Witte, Jessica

Heim 56:23 17:18 Tor 22 Grothmann, Tjara

Gast 59:26 17:19 Tor 6 Heymann, Michaela

Heim 59:49 18:19 Tor 22 Grothmann, Tjara

Gast 59:51 2 Minuten 8 Dubbels, Lia

Gast 59:55 18:20 Tor 21 Wölpern, Chiara
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